ESTADO DO  PARANÁ
CNPJ: 7 6 .2 4 7 .3 3 7 /0 0 0 1 - 6 0

Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraím a - CEP 87530-000
Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001

E-mail: p lane jam ento@ icara im a.pr.gov.br - w w w .icara im a.pr.Q ov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

LEI N° 1.102/2015
SÚM ULA: A utoriza abertura  de C réditos Suplem entar
por Provável Excesso de A rrecadação e dá outras
providências.

A C ÂM AR A M U N IC IP AL DE ICARAÍM A, ESTAD O  DO
PARANÁ, A P R O V O U , E EU, PREFEITO  M UNIC IPAL, S A N C IO N O  A SEG U IN TE LEI:

Art. 1o Fica o Poder Executivo M un icipa l autorizado a abrir
C réditos sup lem enta r por Provável Excesso de A rrecadação no corren te  exercíc io
finance iro  de 2015 inc lusão/a lteração dos anexos da Leis d ire trizes orçam entária  para
o exercíc io  de 2015 e do P lano P lurianual de 2014 a 2017, até o tim ite de R$
45 .751,75 (quarenta  e cinco mil setecentos e cinqüenta e um reais e setenta e cinco
centavos ), m ed iante  a segu inte ordem  classifica tória

07.00 SECRETARIA DE SA UDE
07.01 FUNDO MUNICIPAL DE SECRETARIA DE SA UDE
10.302.0010.2.115 Contribuição Financeira Para a Manutenção do CIUENP - SAMU
3.1.71.70.00 242 Rateio Pela Participação em Consorcio Publico 45.751,75
Fonte de Recurso 496 Atenção de Media e A lta  Complexidade Am bulatorial e

Hospitalar
Total 45.751,75

Art. 2o Com o recurso, para cobertura do Crédito
autorizado pelo Art. 1o, o Poder Executivo M unicipa l u tilizar-se-á  do excesso de
arrecadação da segu in te  fon te  relacionada:

Fonte Descrição Valor

496
Atenção de Media e A lta  Complexidade A m bulatorial e
H ospitalar 45.751,75

TOTAL 45.751,75
Art. 3o. Revogam -se as d isposições em contrário  e

esta Lei entrará em v igor a partir da data de sjüa publicação.

P re fe itu f^J^ ím ic ipa l de Icaraím a, aos 03 dias do mês
de M arço de 2015. / \

P A U LO  DE Q U EIR O Z SO UZA
Preíéíto ____  _________ _____ .

C E R T I D Ã O
Certifico que este ato foi

düblicado no jornal:

mailto:planejamento@icaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.Qov.br

	00000002.pdf